Nome do Candidato

Nota da 1ª
Etapa -
Análise

Curricular
(NC)

Nota da 2ª
Etapa -

Entrevista (NE
)

Nota Final
(NF

= NC + NE)

Fabiana Marciana Abreu Santos 29 95 124
Alessandro de Paula Moura 18 93 111
Ana Milagres do Nascimento 70 40 110

RESULTADO FINAL  - CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1º Lugar - Selecionado
2º Lugar - Classificado
3º Lugar - Classificado

Belo Horizonte, 13 de junho de 2022.

Edital SEPLAG Nº 02/2022

Resultado Final

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado SEPLAG nº 02/2022, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital SEPLAG nº 02/2022.

Informa-se que haverá ato de convocação específico para os candidatos selecionados, indicando prazos e
orientações para manifestação de interesse, realização dos exames médicos pré-admissionais e para
apresentação de documentação para efetivação da contratação. A convocação será divulgada no sítio eletrônico
http://www.planejamento.mg.gov.br/pagina/gestao-de-pessoas/recrutamentoeselecao/processos-seletivos-

simplificados.

Edital SEPLAG Nº 02/2022
VAGA 01